

## S. Andersen ApS

Bragesvej 88  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 34591202

## Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017



Søren Theodor Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S. Andersen ApS Bragesvej 88 4873 Væggerløse
E-mail	polarcirkel@gmail.com
CVR-nr.	34591202
Stiftelsesdato	12. juni 2012
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Søren Theodor Andersen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -275.495, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.364.607, og en egenkapital på kr. 3.322.520.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.501</b>	<b>-9.421</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-291.181	679.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.514	0
Finansielle indtægter	1	19.985	0
Finansielle omkostninger	2	-703	-9.273
<b>Resultat før skat</b>		<b>-270.886</b>	<b>661.102</b>
Skat af årets resultat	3	-4.609	4.183
<b>Årets resultat</b>		<b>-275.495</b>	<b>665.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.233.909	581.396
Overført resultat		948.414	-15.911
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-275.495</b>	<b>665.285</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	3.465.522
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3.465.522</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3.465.522</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.233
Tilgodehavende selskabsskat		46.162	40.444
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.162</u>	<u>82.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.019.976	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.019.976</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.298.469</u>	<u>160.234</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.364.607</u>	<u>242.911</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.364.607</u>	<u>3.708.433</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.233.909
Overført resultat		3.232.520	2.284.106
Udbytte for regnskabsåret		10.000	99.800
<b>Egenkapital</b>	5	<b>3.322.520</b>	<b>3.697.815</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.256	8.787
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.831	1.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.087</b>	<b>10.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.087</b>	<b>10.618</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.364.607</b>	<b>3.708.433</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	19.985	0
	<b>19.985</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	8.515
Andre finansielle omkostninger	703	758
	<b>703</b>	<b>9.273</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	4.609	-4.183
	<b>4.609</b>	<b>-4.183</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.231.613	2.231.613
Afgang i årets løb	-2.231.613	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.231.613</b>
Opskrivninger primo	1.233.909	652.513
Årets resultat i tilknyttet virksomhed	-8.819	679.796
Udbytte i tilknyttet virksomhed	-3.174.341	-98.400
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	1.949.251	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.233.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.465.522</b>

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning, indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	1.233.909	2.284.106	99.800	3.697.815
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.233.909	948.414	10.000	-275.495
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>3.232.520</b>	<b>10.000</b>	<b>3.322.520</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.